
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Дніпровський  національний  університет  імені  Олеся  Гончара 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Дніпро

(населений пункт)

від «01» вересня 2025 року №900с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Дніпровський національний університет імені 
Олеся Гончара у 2025 році та рішення приймальної комісії від «01» вересня 2025 
року, протокол №13,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «08» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 7 арк.

Ректор Сергій ОКОВИТИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 900с

A4 Середня освіта/A4.04 Математика Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15903425 1488124 Коверженко Марина Олександрівна 139098 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0029413 Середня освіта 
(Математика)

149,600

2 15864002 1488124 Моргун Владислав Романович 139091 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0075622 Середня освіта 
(Математика)

156,000

3 15899445 1488124 Мухіна Ксенія Олегівна 088242 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0062169 Середня освіта 
(Математика)

144,100

4 15852788 1488124 Ольховська Вероніка Іванівна 139093 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0058331 Середня освіта 
(Математика)

150,400

5 15883982 1488124 Подтинкова Анна Денисівна 145699 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0066047 Середня освіта 
(Математика)

155,200

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 900с

E7 Математика Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15882672 1472224 Бічай Артем Ігорович 062595 B25 23.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0075338 Математика 184,000

2 15885669 1472224 Дорошенко Данііл Євгенійович 139159 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0000032 Математика 175,000

3 15849483 1472224 Дуленко Іван Вікторович 139155 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0036606 Математика 178,600

4 15876836 1472224 Іванова Марія Володимирівна 139139 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0014302 Математика 166,600

5 15837785 1472224 Каурова Катерина Андріївна 139136 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0014184 Математика 170,200

2



6 15861428 1472224 Науменко Юлія Євгеніївна 139157 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0044702 Математика 175,000

7 15838899 1472224 Соловйов Михайло Васильович 139154 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0041026 Математика 175,600

8 15847122 1472224 Чорна Єлизавета Миколаївна 139134 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0021634 Математика 159,200

9 15850319 1472224 Шевченко Анна Сергіївна 139071 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0036134 Математика 178,800

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 900с

E8 Статистика Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15817010 1451218 Голішенко Валентина Володимирівна 139072 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0040170 Статистика 189,200

2 15919752 1451218 Лєгков Нікіта Сергійович 139070 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0067234 Статистика 191,000

3 15811150 1451218 Положай Іван Олександрович 139068 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0036053 Статистика 175,800

4 15806173 1451218 Сагач Сергій Олегович 139064 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0040044 Статистика 180,400

5 15806171 1451218 Семич Ігор Юрійович 139069 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0040046 Статистика 187,800

4



6 15832129 1451218 Шевчук Василь Вадимович 139076 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0040246 Статистика 175,600

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 900с

F1 Прикладна математика Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15878067 1488610 Вовк Ольга Вікторівна
139127 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0042335 Прикладна та 
комп’ютерна 
математика

136,900

2 16010445 1488610 Картавий Данило Дмитрович
139131 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0118706 Прикладна та 
комп’ютерна 
математика

157,200

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 900с

G4 Енерговиробництво/G4.02 Теплоенергетика Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15862843 1567467 Гасіч Валерій Олександрович 034799 B25 02.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0032722 Теплоенергетика 150,400

2 15879758 1567467 Дубровін Валентин Андрійович 139160 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0095086 Теплоенергетика 148,200

3 15843453 1567467 Філонов Владислав Едуардович 139124 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0083443 Теплоенергетика 179,800

7


